
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139 – 15423 – Poz. 2684, 2685

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188, z 
2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 
1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 
171, poz. 1056, Nr 196, poz.1218 oraz z 2009 r. 
Nr 119, poz. 999, Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 
1651 i poz. 1652) oraz postanowienia Marszałka 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 
2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezyden-
ta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 65, poz. 405 
) na wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miasta Słup-
cy uchwala, co następuje:

§1. W związku z zarządzeniem na dzień 20 czerw-
ca 2010 r. wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej na terenie miasta Słupcy tworzy się odręb-
ny obwód głosowania, ustala jego numer, granice 

oraz wyznacza siedzibę obwodowej komisji wybor-
czej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Słupcy. 

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty. 

Przewodniczący Rady 
(-) Andrzej Szymkowiak 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 

r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 
159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 

2684

UCHWAŁA NR XLVI/260/10 RADY MIASTA SŁUPCY

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Miasta Słupcy dla przeprowadzenia wy-
borów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

2685

UCHWAŁA NR XXXIX/199/2010 RADY GMINY KOTLIN

 z dnia 5 maja 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na terenie gminy Kotlin do stanu faktycznego

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  139	   –	  33	  –	   Poz.	  2684,2685	  
	  

2684	  
2684	  

UCHWAŁA	  NR	  XLVI/260/10	  RADY	  MIASTA	  SŁUPCY	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

utworzenia	  odrębnego	  obwodu	  głosowania	  na	  terenie	  Miasta	  Słupcy	  dla	  przeprowadzenia	  wyborów	  
Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.	  

Na	   podstawie	   art.	   22	   ust.	   3	  i	   5	  ustawy	   z	  dnia	   27	  
września	   1990	   r.	   o	  wyborze	   Prezydenta	   Rzeczypospolitej	  
Polskiej	  (Dz.	  U.	  z	  2000	  r.	  Nr	  47,	  poz.	  544,	  z	  2002	  r.	  Nr	  113,	  
poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271,	  z	  2003	  r.	  Nr	  57,	  poz.	  507,	  Nr	  
130,	  poz.	  1188,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  z	  2006	  r.	  Nr	  218,	  
poz.	  1592,	  z	  2007	  r.	  Nr	  112,	  poz.	  766,	  z	  2008	  r.	  Nr	  171,	  poz.	  
1056,	  Nr	  196,	  poz.1218	  oraz	  z	  2009	  r.	  Nr	  119,	  poz.	  999,	  Nr	  
202,	   poz.	   1547,	   Nr	   213,	   poz.	   1651	   i	  poz.	   1652)	   oraz	  
postanowienia	  Marszałka	  Sejmu	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  
z	  dnia	   21	   kwietnia	   2010	   r.	   w	  sprawie	   zarządzenia	  
wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	   (Dz.	  U.	  Nr	  
65,	  poz.	  405	  )	  na	  wniosek	  Burmistrza	  Miasta,	  Rada	  Miasta	  
Słupcy	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	  W	  związku	  z	  zarządzeniem	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.	  
wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  na	   terenie	  
miasta	   Słupcy	   tworzy	   się	   odrębny	   obwód	   głosowania,	  
ustala	   jego	   numer,	   granice	   oraz	   wyznacza	   siedzibę	  

obwodowej	   komisji	   wyborczej	   zgodnie	   z	  załącznikiem	   do	  
niniejszej	  uchwały.	  	  
§2.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Miasta	  
Słupcy.	  	  
§3.	   Po	   jednym	   egzemplarzu	   uchwały	   przekazuje	   się	  
Wojewodzie	   Wielkopolskiemu	   i	  Komisarzowi	  
Wyborczemu	  w	  Koninie.	  	  
§4.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   z	  dniem	   podjęcia	   i	  podlega	  
ogłoszeniu	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego.	   Uchwałę	   podaje	   się	   do	   wiadomości	  
publicznej	  w	  sposób	  zwyczajowo	  przyjęty.	  	  
	  
	  
	  
	  

Przewodniczący	  Rady	  	  
(-‐)Andrzej	  Szymkowiak

Załącznik	  	  
do	  Uchwały	  nr	  XLVI/260/10	  

Rady	  Miasta	  Słupcy	  
z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

	  
Wykaz	  numerów	  i	  granic	  odrębnego	  obwodu	  głosowania	  oraz	  siedziby	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  
utworzonego	  dla	  przeprowadzenia	  wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  

dzień	  	  

-‐Nr	  obwodu	   -‐Granice	  obwodu	   -‐Siedziba	  Obwodowej	  Komisji	  Wyborczej	  
-‐8	   -‐Samodzielny	  Publiczny	  Zakład	  Opieki	  Zdrowotnej	  w	  Słupcy	   -‐Szpital	  im.	  dr.	  Romana	  Grzeszczaka	  ul.	  Traugutta	  7E	  

2684	  

	  
	  

	  

2685	  
2685	  

UCHWAŁA	  NR	  XXXIX/199/2010	  RADY	  GMINY	  KOTLIN	  

 z	  dnia	  4	  maja	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  dostosowania	  opisu	  granic	  obwodów	  głosowania	  na	  terenie	  gminy	  Kotlin	  do	  stanu	  
faktycznego	  

Na	  podstawie	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt	  15	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  Nr	  142,	  poz.	  
1591,	  z	  2002	  r.	  Nr	  23,	  poz.	  220,	  Nr	  62,	  poz.	  558,	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271	  i	  Nr	  214,	  poz.	  1806,	  z	  2003	  r.	  Nr	  80,	  
poz.	  717	  i	  Nr	  162,	  poz.	  1568,	  z	  2004	  r.	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  116,	  poz.	  1203,	  z	  2005	  r.	  Nr	  172,	  poz.	  1441	  i	  Nr	  175,	  poz.	  
1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128	  i	  Nr	  181,	  poz.	  1337,	  z	  2007	  r.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  Nr	  138,	  poz.	  974	  i	  Nr	  173,	  poz.	  1218,	  z	  2008	  
r.	  Nr	  180,	  poz.	  1111	  i	  Nr	  223,	  poz.	  1458,	  z	  2009	  r.	  Nr	  52,	  poz.	  420	  i	  Nr	  157,	  poz.	  1241	  oraz	  z	  2010	  r.	  Nr	  28,	  poz.	  142	  i	  146)	  
oraz	   art.	   30	   ust.	   2	  i	   3	  ustawy	   z	  dnia	   16	   lipca	   1998	   r.	   -‐	   Ordynacja	   wyborcza	   do	   rad	   gmin,	   rad	   powiatów	   i	  sejmików	  
województw	  (Dz.	  U.	  z	  2003	  r.	  Nr	  159,	  poz.	  1547,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  Nr	  102,	  poz.	  1055	  i	  Nr	  167,	  poz.	  1760,	  z	  2005	  r.	  
Nr	  175,	  poz.	  1457,	  z	  2006	  r.	  Nr	  17,	  poz.	  128,	  Nr	  34,	  poz.	  242,	  Nr	  146,	  poz.	  1055,	  Nr	  159,	  poz.	  1127	  i	  Nr	  218,	  poz.	  1592,	  


